AgroHof.[y [

Eurotrac W13-CF

Minicargadora - cargadora sobre ruedas (max 2780kg)

Parametros
Nombre
Peso
Capacidad de elevacion
Potencia
NUmero de cilindros
Bateria
Volumen del depésito
Aceite hidraulico
Potencia de bombeo
Presién de trabajo
Velocidad

Altura de elevacién

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/e28-2469

Unidad
3300 kg
2780 Kg
50 HP

4 pcs

72 Ah
60 L

80 L

48 L/min
180 bar
0-24 KM/H

2910 mm

Minicargadora Eurotrac W13-CF, una auténtica maquina potente, de serie con:Motor YanMar Euro-VFuncién hidraulica extra en el

joystickCambio rapido de hidraulicoEstado hidraulico con 2 velocidades de conducciénReduccion de Naaf y diferencial de barreralluminacion

de carretera / faros de trabajo



tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/e28-2469

