

## Eurotrac W13-CF

Minicargadora - cargadora sobre ruedas (máx 2780kg)



### Domicilio social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventas

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/e28-2469>



### Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	3300 kg
Capacidad de elevación	2780 Kg
Potencia	50 HP
Número de cilindros	4 pcs
Batería	72 Ah
Volumen del depósito	60 L
Aceite hidráulico	80 L
Potencia de bombeo	48 L/min
Presión de trabajo	180 bar
Velocidad	0-24 KM/H
Altura de elevación	2910 mm

### Descripción

Minicargadora Eurotrac W13-CF, una auténtica máquina potente, de serie con: Motor YanMar Euro-V, Función hidráulica extra en el joystick, Cambio rápido de hidráulico, Estado hidráulico con 2 velocidades de conducción, Reducción de Naaf y diferencial de barrera, lluminación de carretera / faros de trabajo